
Fiche technique

Pack 2 uni - Lampe de placard LED magnétique rechargeable avec détecteur de

mouvement

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

www.icilux.com

Référence

Tension nominale

Température de la lumière

LEDs

Luminosité - Lm

CRI

IP

Angle d'ouverture (º)

Mesures (Mm)

Matériau de construction

Plage de température (ºC)

Classe énergétique

Durée de vie estimée de la diode LED

Certificats

Années de garantie

IC13419DJ

5V-DC

3000K, 6000K

SMD2835

100 lm

80

IP20

150º

300mm

Aluminium + PC

-20ºC ~ +40ºC

A+

30.000H

CE - RoHS

2


