



Pack 2 uni - Lampe de placard LED magnétique rechargeable avec détecteur de

mouvement



## **CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES**

Référence	IC13419DJ
Tension nominale	5V-DC
Température de la lumière	3000K, 6000K
LEDs	SMD2835
Luminosité - Lm	100 lm
CRI	80
IP	IP20
Angle d'ouverture (°)	150°
Mesures (Mm)	300mm
Matériau de construction	Aluminium + PC
Plage de température (°C)	-20°C ~ +40°C
Classe énergétique	A+
Durée de vie estimée de la diode LED	30.000H
Certificats	CE - RoHS
Années de garantie	2